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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, tilstrækkeligt antal
håndvaske og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Toilet er i baggård. Mundtligt gennemgået procedurer ved
servering af is med mælk, is uden mælk og is med nødder for at
undgå krydskontaminering, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
serverings- og diskområde, produktionslokale til is, gang og
produktionslokale til sandwich herunder gulv, vægge, loft,
bordflader og hylder herunder køleinventar, ismaskine og
diverse redskaber.
Mundtligt gennemgået procedurer ved rengøring af ismaskine,
ok. Vejledt om at tage transportfilm af den ene side af
ismaskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lokale
hvor is produceres, samt lokale hvor sandwich laves.
Virksomheden fortæller, at nyt net ved vinduer vil blive sat op.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmholdelse fra den 1. maj 2023 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Kontrolleret ophængning af smileymærke med smileysymbol, ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevarer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens ejer og via virk.dk.


